**CAP. CV.** Lin. 4. χρίωνται) χρίονται Ρε. *Ibid.* Σκυλοῖσι) Arch. Vind. Pass. Ash. [F. Paris.] bene, ut c. 107, l. 3. χρ. τοῖς Σκυλ. Ald. Steph. Med. — Tenuit quidem τοῖς ed. Gron. sed, an Med. hoc dederit, dubitare licebit. l. 4. ἀνθρακεῖ) ἀνθρακεῖ F. sed a superscr. eadem manu. l. 5. οἱ ὁ) οἱ οὐ Arch. — et Pd. l. 7. οἱ ἀνθρ. οὐτοι) οὐτοι οἱ ἀνθρ. Arch. Vind. l. 8. In λύγοις nil variant libri. l. 10 seq. καὶ αὐτοῖς) καὶ λύγοις Arch. Vind. l. 11. οἱ τάντα) Sic Med. Pass. Ash. [F.] nullā necessitate. Wess. — Praetuli hoc tamen vulgato οἱ τάντα: plurali enim utitur fere Noster in hoc genere. l. 13. δὲ λύγοις) Duo haec absunt Arch. Vind. In Ash. [et F.] est δὲ μηνῦται, pro διανέουσι.

**CAP. CVI.** Lin. 1. Ἀνδροφάγοι) Ανδροφάγοι ed. Wess. operarum errore. l. 2. οἵθεα tenent libri omnes. οἵθεα unus Borh. edidit. l. 4 seq. γλώσσην δὲ idem ἔχουσι. ἀνθρακοφαγίους δὲ μοῦνοι τούτων.) In edd. vett. et missis abest h. l. verbum ἔχουσι, tum ista ἀνθρωποφ. δὲ μοῦνοι τούτων reponuntur cap. 107. post ἵππωνικα ἔχουσι, manifesto errore hominis qui a verbo ἔχουσι hic olim posito ad alterum cap. seq. transsiluerat, praetermissis illis Μήδαρχλανοι δὲ etc. Quae verba quum idem librarius, cognito suo errore, ad oram libri adnotasset; temere illa dein iniquo loco in contextum ita sunt reposita, ut ad Melanchlaenos referretur id quod haud dubie ad solos *Androphagos* pertinebat. Perspecte rem cum Reizio intellexerat Wesselingius, de eaque transpositione in Disert. Herodoteā monuerat: sed contra veterum librorum auctoritatem nihil in contextu novare erat ausus. Est autem ita vetustus is error, ut et omnes qui hodie supersunt codices, et eum quo Eustathius usus erat, invaserit. Wesselingio paulo audacior Reizius iustum verborum ordinem in ipso contextu restituit, et post idem verbum etiam ἔχεται (nec tamen hoc absque dubitationis nota) adiecit: equidem cum Borh. stellulam a Reizio verbo adpositam abieci. Careri quidem h. l. verbo tali posse iudicaverat Wess. et omisit illud Schaefer, reliquum sermonis ordinem tenens a Reizio restitutum. Mihi cum Reizio necessario requiri h. l. verbum ἔχεται aut

aliquid tale videbatur. Potuerat *roulēsorū* dicere *Herodotus*, quo verbo c. 183, 20. et alibi in eadem re utitur: sed, *ἰχνοῦ* eum h. l. scripsisse, persuasit mihi ipsa illa absurdā verborum transpositio, cui haud dubie idem verbum, post pauca interiecta repetitum, originem dedit. Caeterum *ἀνθεωποφαγίους*, pro eo quod olim editum erat *ἀνδροφαγίους*, scripsit *Wess.* cum *Arch.* *Vind.* et *Eustath.* in *Dionys.* vs. 309. quod lubens tenui, consentientibus etiam nostris *Pb.* *Pd.* puto et *Pc.*

*CAP. CVII.* *Lin.* 2. *ἰπ’ ἀν* *Med. Pass. Ash.* [F.] *ἐκ’ ἀν* *Paris. A.B. Arch. Vind. Ald.* quod priori non cedit. — In *Pd.* est *ἴπ’*, sed super scriptum a ead. manu. *l. 3. χρέωνται*) *χρέονται Pa.*

*CAP. CVIII.* *Lin.* 1. *Βουδίνοι*) *Γελωνοί* solus *Pc.* *l. 2. πόλις δὲ εἰς αὐτοῖς etc.*) *Steph. Byz.* in *Γελωνός*, et *Eustath.* in *Perieg.* vs. 310. *l. 5. πᾶν* *πάν Arch.* *l. 9. τριετηρίδας*) *τριετηρίδα Arch.* *l. 10. τὸ αἱρχαῖον* scripsi cum *F.* *τοιρχαῖον* unā voce ed. *Wess.* cum aliis quod in *τοιρχαῖον* mutavit *Reiz.* praeter necessitatem. *Ibid.* *ἐκ τῶν δὲ*) *Sic Arch. Vind. Pass. Ash.* — et *F.* quos secutus sum. *ἐκ τῶν δὲ* ed. *Wess.* cum al.

*CAP. CIX.* *Lin.* 1 seq. *Βουδίνοι* δὲ οὐ τῇ αὐτῇ γλώσσῃ *χρέωνται* καὶ *Γελωνοί* ἀλλ’ οὐδὲ *διάτα* ή *αὐτή*.) Novem priora verba absunt *Arch.* qui mox ‘Αλλ’ οὐδὲ *διάτα* ή *αὐτή* *ἰει* *Γελωνοῖς* καὶ *Βουδίνοις* οἱ μὲν γὰρ etc. — Scripturam codicis *Arch.* adoptavit *Reiz.* Novem priora verba ex ed. *Wess.* aliisque revocavit *Schaeff.* sed tenuit ista in fine, ή *αὐτή* *ἴει* *Γελωνοῖς* καὶ *Βουδίνοις*. Sic et *Borh.* Nos consentientem aliorum omnium msstorum, quam exhibebat ed. *Wess.* cum praecedentibus, scripturam restituimus. *l. 3. Θειροφαγίους*) *Arrianus* in *Periplo* habet *Θειροφαγίους* p. 18. ed. *Huds.* — *Θειροφαγίους Pd.* *l. 5. οὐδὲ τὴν* *ἰδεῖν Med. Pass.* οὐδὲ, etiam *Ash.* [et *F.*] sed abest his τίνι. Ceteri οὐδὲ τ. δ. *l. 8. ἵησοι παντοῖος*) *ἵησοι τε παντοῖον Arch. Vind.* non male. Vide tamen IV. 175. VII. 111. — *ἵησοι παντοῖον* coni. *Koen. ad Gregor. in Not.* ad *Dial. ion.* §. 65. Vitiōse *F.* *ἵησοι παντοῖοι*. *l. 9. τῇ* *ἵησοι τῇ πλειστῇ*) *Sic scripsi cum F. Pa. Pb.* Posteriorius τῇ abest ed. *Wess.* et aliis *l. 11. ἐκ ταῦτη*) *ἴησοι ταῦτη*

*Arch. Vind.* *Ibid.* ἵνδης *Pass.* [et inde ed. *Wess.* recte, ut habent omnes II. 72.] ἵνδης *ed. Genev.* 1618, reliqui cum *Ald.* — Sic quidem *F.* et *Pa.* tenuitque hoc *Gron.* l. 12. τῶν τὰ δίγμ.) Deest τῶν *F.* *Ibid.* περὶ τας) παρὰ τὰς ora *Steph. Arch. Vind. Ash. Pass.* — et *F. Pb.* *Ead.* l. εισύρας) εισύρας *Med. Pass. Ash.* [et sic ed. *Wess.* et seqq. cum *Gron.*] εισύρας *Arch.* Alii εισύρας. — Revocandum hoc iudicavi, quid cum *Ald.* et *Vind.* communī consensu exhibent *F. Pa. Pb. Pc. Pd.* et *Glossator Herodoti*, ex eoque *Gregorius* dial. ion. §. 148. nec multum abit *Arch.* l. 13. ὅπερ *Vind. Pass. Ash.* [et *F.* nec aliud ex *Paris.*] ὅπερ *Arch.* Antea ὅπερ. — quod et *Gron.* tenuerat. *Ibid.* αὐτοῖς *Med. Pass. Ash.* [*F. Paris.*] αὐτοῦ *Arch. αὐτῶν. Ald.*

*CAP. CX. Lin. 2 seq. οἱ Σκύθαι* Sic *Arch. Vind.* — unde recepi artic. qui abest ed. *Wess.* et aliis. l. 3. Οἰόρνατα *Med. Pass. Ash.* [*F. Pb. Pd.*] iidem mox Οἰόρνατα *Alīgātārā Pa. Pc.*] et Αἰόρνατα, cum *Valla.* l. 3 seq. κατὰ Ἑλλ. κατὰ τὴν Ἑλλ. solus *Arch.* — κατὰ Ἑλλ. scripsi cum *F.* Alii vulgo κατ' Ἑλλ. l. 5. τὸν ἄνδρα) τὸν negligunt *Arch. Vind. Pass.* — et *F. Pa. Pc.* l. 7. ἀντιτάσσεται *Med. Arch. Paris. A. B. Vind.* et *Ed. Genev.* 1618. ex *Porti* verissimā conjecturā: idem est enim quod aliis ἀντιτάσσεται. vide IV. 185. IX. 69. etc. ἀντιτάσσεται *Aldus* et alii. [Sic *F.*] Exscripsit haec, sed suā dialecto, *Eustath.* in *Perieg.* vs. 663. l. 10. παραδίδοντο) πιδαλ. ed. *Wess.* operarum errore, in ed. *Reiz.* et *Borh.* propagato. l. 13. οὐδὲ γῆς τῆς Σκυθίων) Sic *Pass.* [et *F.* quos secutus sum.] οὐδὲ τῶν Σκυθ. *Arch.* — οὐδὲ τῆς γῆς τῶν Σκυθ. ed. *Wess.* cum aliis.

*CAP. CXI. Lin. 2. οὗτοι* Ter εὐδέ *F.* et *Pb.* ubi aliis οὗτοι. l. 3. θάματι scripsi cum *F.* Perinde θάματι seribi poterat. Vulgo θάματι. *Ibid.* ισαν) ισαν *F.* Ισανεցε δη πρός) Abest δη *Arch.* l. 5 seq. τῶν νεκρῶν ἐκράτων) τὸν δὲ τῶν νεκρῶν ἐκράτη. edens *Wess.* monuit in *Var. Lect.* „νεκρῶν *Paris. A. B. Vind. Arch. Ash.* ora *Steph. Valla.* Vulgo τῶν γυναικῶν.“ — τῶν γυναικῶν ex *Ald.* tenuit etiam *Gron.* nihil ex *Med.* adnotans; sed τῶν γυναικῶν cum aliis agnoscit *F.* puto et *Pb. Pd.* Adii-

cit Wess. haecce: „*tivās* exceptis *Paris. Ald. Med.* itidem negligunt.“ — quae haud satis (mihi quidem) perspicua. Voluerat puto *iidem*, non *itidem*; et *Pass.* forsan scriptum voluerat, non *Paris.* Nempe codex *Arch.* (quod ex *Galei* notā intelligitur, qui ait consentire illum cum marg.) et ora *Steph.* itemque *Valla*, ignorant *tivās*: pariter igitur et *Ash.* puto ignorat hoc pronomen, quemadmodum et noster *F.* illud ignorat. Contra *Ald.* quidem et *Med.* (certe *ed. Gron.*) agnoscunt *tivās*: at cum his non faciunt *Paris. A. B.* (id est noster *Pa. Pc.*) de quibus diserte monetur in nostris excerptis, abesse illis vocem *tivās*. Itaque plerorumque codicum auctoritate nisus abieci vocem, quae alioquin etiam suspecta debuerat videri. *I. 6. εύτω* *τότι Arch.* *I. 7. θουλενομάντος* *θουλενομόντος Arch.* *I. 10. ἔσαν* *ηταν F.* constanter. *Idem* vero *h. l.* cum aliis tuetur *ἴκεντῶν* in foem gen. Sic *αὐτίτων* extr. cap. *I. 12. μὲν μὴ* *Abest μὴ Wind.* *οὐ* pro *μὴ* habet *Arch.* *I. 14. θουλόμενος* *θουλενομόντος Arch.* *Vind.*

*CAP. CXII. Lin. 5. οὐδὲ αἱ Ἀμ.) Sic Arch. Wind.* Alii *οὐδὲ* negligunt, [sic *F. Pb. Pc.*] non bene: animat orationem. *I. 6. ζόην* *ζώντην F. male.*